ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA DR. LID OVINO ANTÔNIO FANTON

EDITAL Nº 02/2022

AUDIÊNCIA PÚBLICA

          Eleonora Peters Broilo, Vereadora Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei

vigente

CONVOCA

       A comunidade farroupilhense em geral, para participarem de

AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no dia 06 de abril de 2022,

quarta-feira, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara de Vereadores de

Farroupilha, sito à Rua Júlio de Castilhos, 420, tendo em pauta  a

segurança pública de Farroupilha.

       Farroupilha, 15 de março de 2022.

Eleonora Peters Broilo

Vereadora Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 15 de março de 2022.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo

		2022-03-14T19:40:42-0300
	ELEONORA PETERS BROILO:63236362049

		2022-03-14T19:41:51-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053